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Kabel SO1 Kabel P01
bod Ax Ay vyska bod Ax Ay vyska
@ 1 +0.000 0.000 | +12.231 1 +0.000 | 0.000 | +12.359
c 2=7 +5.000 0.006 | +12.237 2= +5.000 | 0.006 | +12.365
@ 3=3 +5.000 0.018 | +12.255 3=3 +5.000 | 0.018 | +12.383
4=4 +5.000 0.030 | +12.285 4=4 +5.000 | 0.030 | +12.413
5=5 +5.000 0.042 | +12.327 5=5 +5.000 | 0.042 | +12.455
6=6 +5.000 0.054 | +12.381 6=6 +5.000 | 0.054 | +12.509
=7 +5.000 0.066 | +12.447 =7 +5.000 | 0.066 | +12.575
8=8 +5.000 0.078 | +12.525 B=g +5.000 | 0.078 | +12.653
9=9 +5.000 0.090 | +12.615 9=9 +5.000 | 0.090 | +12.743
10=10" | +5.000 0.102 | +12.717 10=10" | #5.000 | 0.102 | +12.845
11=11" | +5.000 0.114 | +12.831 11=11" | #5.000 | 0.114 | +12.959
12=12" | +5.000 0.126 | +12.957 12=12" | #5.000 | 0.126 | +13.085
13=13" | +5.000 0.138 | +13.095 13=13" | #5.000 | 0.138 | +13.223
14=14" | +5.000 0.151 | +13.246 14=14" | #5000 | 0.151 | +13.374
15=15" | +5.000 0.162 | +13.408 15=15" | #5.000 | 0.162 | +13.536
16=16" | +5.000 0.174 | +13.582 16=16" | #5.000 | 0.174 | +13.710
17=17" | +5.000 0.186 | +13.768 17=17" | #5.000 | 0.186 | +13.896
18=18" | +5.000 0.199 | +13.967 18=18" | #5.000 | 0.199 | +14.095
19=19" | +3.827 0.159 | +14.126 19=19" | #3.827 | 0.159 | +14.254
20=20" | +0.700 0.023 | +14.149 20=20" | +0.700 | 0.023 | +14.277
21=21"| +2.511 | -0.233 | +13.916 21=21" | +2.511 | -0.140 | +14.137
22=22" | +0.480 0.000 | +13.916 22=22" | +0.480 | 0.000 | +14.137
Kabel S08 Kabel P08
bod Ax Ay vyska bod Ax Ay vyska
1 +0.000 0.000 | +11.366 1 +0.000 0.000 | +11.494
2= +5.000 0.006 | +11.372 3= +5.000 0.006 | +11.500
3=3 +5.000 0.018 | +11.390 3=3 +5.000 0.018 | +11.518
4=4 +5.000 0.030 | +11.420 4=4 +5.000 0.030 | +11.548
5=5 +5.000 0.042 | +11.462 5=5 +5.000 0.042 | +11.590
6=6 +5.000 0.054 | +11.516 6=6 +5.000 0.054 | +11.644
7=7 +5.000 0.066 | +11.582 =7 +5.000 0.066 | +11.710
@ @ 8=8 +5.000 0.078 | +11.660 8=8 +5.000 0.078 | +11.788
. - 9=9 +5.000 0.090 | +11.750 9=9 +5.000 0.090 | +11.878
10=10" | +5.000 0.102 | +11.852 10=10" | +5.000 0.102 | +11.980
11=11" | +5.000 0.114 | +11.966 11=11" | +5.000 0.114 | +12.094
12=12" | +5.000 0.126 | +12.092 12=12" | +5.000 0.126 | +12.220
@ @ 13=13" | +5.000 0.138 | +12.230 13=13" | +5.000 0.138 | +12.358
— 14=14" | +5.000 0.151 | +12.381 14=14" | +5.000 0.151 | +12.509
15=15" | +5.000 0.162 | +12.543 15=15" | +5.000 0.162 | +12.671
16=16" | +5.000 0.174 | +12.717 16=16" | +5.000 0.174 | +12.845
17=17" | +5.000 0.186 | +12.903 17=17" | +5.000 0.186 | +13.031
@ @ 18=18" | +5.000 0.199 | +13.102 18=18" | +5.000 0.199 | +13.230
19=19" | +0.431 0.018 | +13.120 19=19" | #0.431 0.018 | +13.248
20=20" | +0.700 0.023 | +13.143 20=20" | %0.700 0.023 | +13.271
21=21" | #2511 | -0.233 | +12.910 21=21" | #2511 | -0.140 | +13.131
@ @ 22=22" | +0.480 0.000 | +12.910 22=22" | +0.480 0.000 | +13.131
Kabel S27 Kabel S64
bod Ax Ay vySka bod Ax Ay vyska
@ 1 +0.000 | 0.000 | +12.400 1 +0.000 0.000 | +12.914
=2 +5.000 | -0.096 | +12.304 2= +5.000 | -0.096 | +12.818
3=3 +5.000 | -0.289 | +12.015 3=3 +5.000 | -0.289 | +12.529
4=4 +5.000 | -0.480 | +11.535 4=4 +#5.000 | -0.480 | +12.049
5=5 +5.000 | -0.673 | +10.862 5=5 +5.000 | -0.673 | +11.376
@ 6=6 +5.000 | -0.866 | +9.996 6=6 #5.000 | -0.866 | +10.510
I=7 +5.000 | -1.058 | +8.938 F=7 +2.581 | -0.522 | +9.988
8=8 +2.430 | -0.584 | +8.354 B=% +0.700 0.023 | +10.011
@ 9=9 +0.700 | 0.023 | +8.377 9=9 +2.511 0.233 | +10.244
10=10" | +2.511 0.233 | +8.610 10=10" | +0.480 0.000 | +10.244
11=11" | +0.480 | 0.000 | +8.610
©,
N <t
(C,\l) ©) CL?) POZNAMKY
TVAR JEDNOTLIVYCH KABELU SE ODVIiJi OD NEJDELSIHO KABELU DANEHO SMERU,
d d KAZDY DALSI TVAR SE ZiSKA Z VYREZU NEJDELSIHO KABELU
PREDPINANI BUDE PROBIHAT VZDY OD STREDU SOUMERNE NA OBE STRANY
o0 @ a8 V PRIPADE SEKUNDARNIHO PREDPETI SE BUDOU STRIDAT | KONKAVNi A KONVEXNI
<E < KABELY PREDPINANI. PO PREDEPNUTI KABELU S01-S26, SE NASLEDNE PREDEPNOU
e X DVA KABELY S27-S97. TENTO POSTUP SE OPAKUJE AZ DO CHVILE PREDEPNUTI VSECH
DETAIL D1 KABELU o
PREDPINANI KABELU BUDE PROVEDENO Z OBOU STRAN
KABELY JSOU OZNACENE JEN NA 1/4 ZASTRESENI Z DUVODU LEPSIi ORIENTACE,
STEJNE KABELY SE ALE NACHAZEJi NA CELE KONSTRUKCI
NAPINANI VYZTUZE BUDE ZAHAJENO TEHDY, POKUD PEVNOST BETONU MERENA V
KOTEVNI OBLASTI BUDE VETSINEZ f__
- T PREDPINACI VYZTUZ PRIMARNI LANA P01 - P26
f .= 1860 MPa 2 x Kotveni fady C Freyssinet 19C15
=1635,71 MPa
S fpm:k 1617.39 MPa Predpinaci napéti
=) P ’ o = 1330 MPa
Maximalni napéti pfi pfedpinani o
Omax = 1472 MPa SEKUNDARNI LANA S01 - S26
N 2 x Kotveni fady F Freyssinet A5F15
S Maximalni napéti po vneseni predpéti
— N Omax = 1390,35 MPa Predpinaci napéti
o = 1430 MPa
E = 195 000 MPa
° PRIMARNI LANA S27 - S97
Py 2 x Kotveni fady F Freyssinet A5F15
BI’ETONVC45/50 XC4, XD1 - OBVODOVY PRSTENEC, SLOUPY Predpinaci napéti
VYZTUZ B500B o =500 MPa
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fck = 165 MPa
pT 1040 o fctk = 8 MPa
Ecm = 48,5 GPa
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